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Szanowni Państwo 

 

Fundacja Honeste Vivere, jako lider konsorcjum organizacji pozarządowych udzielających 

darmowych porad prawnych w Polsce, niniejszym zwraca się do Państwa gminy z propozycją 

nawiązania nieodpłatnej współpracy w zakresie udzielania darmowych porad prawnych 

mieszkańcom Państwa gminy. 

 

Fundacja Honeste Vivere od 2009 roku udziela w całej Polsce darmowych porad prawnych, w 

tym w szczególności w latach 2016-2019 współpracowała łącznie z ponad 70 powiatami i 

miastami na prawach powiatu w zakresie udzielania nieodpłatnych porad prawnych lub 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego dla mieszkańców powiatów i miast na prawach 

powiatu. W tym czasie fundacja współpracowała łącznie z ponad 100 adwokatami, radcami 

prawnymi, doradcami obywatelskimi czy mediatorami, których udzielali nieodpłatnej pomocy 

mieszkańcom współpracujących z fundacją powiatów i miast na prawach powiatu. 

 

Aktualnie Fundacja Honeste Vivere wraz z innymi współpracującymi organizacjami 

pozarządowymi organizuje program współpracy z gminami w zakresie udzielania darmowych 

porad prawnych. W ramach współpracy Fundacja proponuje udzielanie darmowych porad 

prawnych dla mieszkańców gmin, które nawiążą współpracę z fundacją. Darmowe porady 

prawne udzielane będą mieszkańcom gmin w sposób zdalny, w szczególności telefonicznie. 

Porad prawnych udzielać będą profesjonaliści, tj. w szczególności adwokaci i radcowie prawni.  

Zgłoszenie potrzeby uzyskania porady prawnej obywać się będzie bezpośrednio z fundacją w 

sposób elektroniczny lub telefoniczny, poprzez bezpośrednie zgłoszenie elektroniczne lub 

telefoniczne zainteresowanej osoby. Oferowany przez fundacje program pomocy prawnej może 

stanowić podstawową formę darmowej pomocy prawnej w zakresie porad prawnych dla 

mieszkańców Państwa gminy. Może również uzupełniać już dostępne na terenie Państwa gminy 

inne formy pomocy prawnej. 
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Nawiązanie współpracy z Fundacją nie powoduje żadnych zobowiązań ze strony gmin jak 

również nie wymaga zaangażowania w trakcie organizacji lub udzielania porad. Mile widziane jest 

jedynie przekazanie informacji o możliwości uzyskania darmowych porad prawnych w sposób 

przyjęty na danym terenie. Przewidujemy również przygotowanie przez fundacje darmowych 

materiałów informacyjnych o prowadzonym projekcie, które zainteresowane gminy będą mogły 

wykorzystać na potrzeby promocji projektu.  

 

Poprzez nawiązanie współpracy z Państwa gminą chcielibyśmy dotrzeć do jak największej liczby 

osób w Polsce wymagających darmowej porady prawnej dla samodzielnego rozwiązania ich 

problemów prawnych w ważnych sprawach życiowych. 

 

Zachęcamy więc do kontaktu i nawiązania z nami współpracy. 

 

W razie pytań prosimy o kontakt na poniższe dane Fundacji Honeste Vivere: 

Fundacja Honeste Vivere, ul. Amałowicza-Tatara 7, 04-474 Warszawa 

kontakt@HonesteVivere.org 

tel. 022 379 75 92, 730 985 722 

www.HonesteVivere.org 

 

Zapraszamy do współpracy. 

 

Marcin Kwas 

Prezes Zarządu Fundacji Honeste Vivere 


